
 

П Р О Т О К О Л   №2   

внеочередного заседания 

Антитеррористической комиссии 

городского округа Электрогорск 
 

г. Электрогорск                                          26 января 2018 года 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: 

Глава городского округа Электрогорск, 

председатель Антитеррористической комиссии 

городского округа Электрогорск -                                                                Д.О. Семенов 

 

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

Заместитель председателя Комиссии                                                           А.М. Харыбин   

Руководитель аппарата комиссии                                                                 С.Е. Дорофеев 

Члены комиссии 

                                                                                                                          В.Е. Дмитриев  

                                                                                                                          Д.Ю. Кирилин  

                                                                                                                          Т.В. Панкова  

                                                                                                                          В.П. Шевелин  

                                                                                                                          С.П. Трохина 

                                                                                                                          А.Н. Делавин 

                                                                                               

 

 

Повестка дня:  

Вопрос №1: «Об актуализации, согласовании и утверждении Перечня объектов 

вероятных террористических посягательств, расположенных на территории 

городского округа Электрогорск». 

 

Рассмотрев подготовленный аппаратом Комиссии актуализированный в соответствии с 

Классификатором для формирования перечня объектов вероятных террористических 

устремлений (приложение к рекомендациям АТК Московской области от 13.04.2017 №Исх-

2378/09-05-01) 

Комиссия решила: 

 

1. Утвердить предлагаемый Перечень объектов вероятных террористических 

посягательств, расположенных на территории городского округа Электрогорск. 

2. Аппарату Комиссии предоставить утвержденный и согласованный с 

территориальным отделом УФСБ в аппарат антитеррористической комиссии Московской 

области в срок до 1 февраля 2018 года. 

  

 

Аппарат Комиссии 
 


